

Ordförande har ordet...

Hej! Tack till alla funktionärer för en hejdundrandes rolig shiphtesgasque i helgen!

Denna vecka tänker jag inte prata så mycket, utan väljer istället att bara visa en bild från när vi målade den nya väggen till köket. Se så kul man kan ha som funktionär! :)



Hoppas vi ses på Alla-hjärtans-dag-sittningen på onsdag!

/ Malin, Ordförande

Hemsidan ska göras om!

www.dsek.lth.se är till för er så ta chansen och var med och bestäm vad som ska finnas på den! Det sitter lappar på anslagstavlorna och på bardisken i iDét där ni kan skriva ned era önskemål om hur sidan ska fungera och se ut. Ni kan även maila era fantastiska idéer till mig, se adress nedan. Hemsidan ska bli grym!!

/ Josefin Brandt, d03jbr, Propagandamästare



Utgåva 4 VT 2005

Ansvarig utgivare: Josefin Brandt
Redaktör: Mattias Zippert
Deadline för material: **Torsdag, 21:00.**
Skicka till: ddu@dsek.lth.se

Läs D'du på nätet!

www.dsek.lth.se/sektionen/propm/ddu/

Hejsan alla snälla barnen..

Nu är det så att jag (som brukar praktisera som jultomte) har fått för mig att vi inte får i oss så rolig mat längre. Speciellt inte när man tittar på vad kaféer har att bjuda på i iDét. Detta är anledningen till att jag börjat köpa in lite "riktig" mat.

Det som kommer att säljas är korv med bröd, kyckling-grillspett, renklämmor och Wasas knäckebröd med ost o skinka. Om någon skriker på mig så kommer jag även att köpa in lite frukt, för det är nyttigt ju =)

Alltså, detta är något som jag vill ska gå att köpa i kaféer, men för att lyckas behöver jag jobbare som vill stå bakom disken och inte bara på luncherna. Tack för mig o kramar på oss alla =)

/ Björn, Cafémästare

Hejsan alla D'du-läsare!



Mitt namn är Pernilla Andersson och det är jag som är sektionens nya Överphös. För er som inte känner till mig sedan innan så är jag en d03 som läser halvtid med d02:orna. Jag har nämligen läst två år på Bioteknik innan jag kom till mina sinnens fulla bruk och bytte till Datateknik. Jag har även bland annat varit engagerad i styrelsen som sekreterare och varit sektionens jämställdhetsombud.

Vi i staben har för avsikt att arrangera den bästa nollningen någonsin. När nollningen går igång behöver vi din hjälp. Nollan skall till exempel fösas runt av äldre teknologer en eftermiddag på lekar i gröngräset och dessutom måste stationer bemanas. Nollan behöver även hjälp med sitt nolleuppdrag av sina uppdragsfösare. Sist men verkligen inte minst, nollan klarar sig inte utan sina erfarna faddrar. Nollningen 2005 kommer att behöver fler faddrar än förr och vi kommer därför att ge dem mer än någonsin. Vi kommer att börja med en faddermiddag läsvecka fyra för alla som har anmält sig tills dess.

Så känner du nu för att vara med och hjälpa alla nollar till rätta och samtidigt delta i den roligaste nollningen någonsin? I så fall skynda er till vår hemsida för att anmäla er!

<http://www.nolla.nu>

/ Pernilla Andersson, Överphös